Administratorului TOMA SERGIU - , care acţionează în baza actelor de constituire, pe de altă parte, 

au semnat prezenta Anexă la Contractul  cadru nr.  FW90.782 din 27.05.2015  , modificat şi completat ulterior cu 
următoarele condiţii: 

1. Suma Garanţiei bancare în mărime de:  3 200.00 (trei mii două sute) MDL,  

emisă  în vederea asigurării executării corespunzătoare a obligaţiilor asumate de către Ordonator faţă de IP Școala 
Sportivă Raională Cahul (numită în continuare "Beneficiar") conform Licitației publice nr. 21513863 ID ocds-b3wdp1-MD-
1764073663739 din 25.11.2025 ,  Echipament sportiv. 

2. Termenul Garanţiei: pînă la data de 31.12.2025 inclusiv; 

3. În cazul satisfacerii creanţelor ce reies din conţinutul Garanţiei bancare, Garantul eliberează Ordonatorului un credit în 
suma de  3 200.00 (trei mii două sute) MDL, pe un termen de 30 (treizeci) zile (în continuare „Credit”). 

4. Dobânda pentru utilizarea Creditului acordat: 8.50 % anual. 

5. Pentru serviciile prestate în legătură cu emiterea şi gestionarea Garanţiei bancare, Ordonatorul va achita Garantului